



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

2 - Kasım 1993 - Salı ★ Yıl : 22 Sayı : 1064 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Hazırlanan Program Dahilinde Kutlandı

Cumhuriyetimiz 70 Yaşında



Cumhuriyetimizin kuruluşunun 70. yıldönümü tüm yurttaki olduğu gibi ilçemizde de hazırlanan program dahilinde kutlandı.

28 Ekim Perşembe günü saat 13.00'de resmi daireler, kurum ve kuruluşlar tarafından Atatürk büstüne çelenk konuldu ve saygı duruşundan sonra istiklâl marşı eşliğinde gönderme bayrak çekildi.

29 Ekim Cuma günü saat 09.00'da kaymakam İbrahim Çay makamında tebrikleri kabul etti ve tören alanına geçildi.

Kaymakam; yanında garizon komutanı ve belediye başkanı olduğu halde öğrencilerin ve halkın bayramını kutladı.

İstiklâl marşımızın okunmasından sonra Kayma-

kam İbrahim Çay, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Daha sonra kürsüye gelen İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Arıtürk 29 Ekim Cumhuriyet bayramı ile ilgili bir konuşma yaptı.

İlk ve orta dereceli okullardan birer öğrencinin okuduğu şiirlerden sonra, Mahmut Esat Ortaokulu folklor ekibi gösteri sundu.

Yapılan geçit resminde bayrama katılan bazı esnaflar halka çeşitli hediyeler attılar.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, gece düzenlenen fener alayı ile son buldu.

Kamyon Altında Sıkışarak Can Verdi

İlçemiz belediyesinde çalışan Ali Rıza Karakılınc (26) kömür kamyonu altına sıkışarak can verdi.

29 Ekim Cuma günü saat 18.45 sularında meydana gelen kaza şu şekilde cereyan etti : «Pınarbaşı

Mustafa Gürol'a ait 42-K-9362 plakalı kamyonun, arka kısmına girerek sıkışan Ali Rıza Karakılınc a allahtan rahmet kederli ailesine başsağlığı dileriz.

Refah Partisi Genel Başkanı Necmettin Erbakan İlçemize Gelecek

Seydişehir ilçe teşkilatının düzenlediği açık hava toplantısına katılacak olan Refah Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Necmettin Erbakan bugün ilçemize gelecek.

Seyyid Harun Bulvarında saat 15.00-17.00 arasında yapılacak açık hava toplantısına Erbakan'ın kalabalık bir heyetle geleceği öğrenildi.

Seçmen Yazımı Yapılacak

7 Kasım 1993 Pazar Günü Sokağa Çıkmak Yasak

27 Mart 1994 tarihinde yapılacak mahalli idareler seçimi nedeniyle 7 Kasım 1993 pazar günü vereceklerin kütüklerine yazılması ve sandık listelerinin düzenlenmesi amacıyla bütün Türkiye'de 7 Kasım 1993 pazar günü saat 05.00'ten 19.00'a kadar sokağa çıkmak yasaktır. ■ Devamı Sayfa 2'de

Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HARUN VELİ

Şehrin Kuruluşu (5) VAZİFE TAKSİMİ

Yazan: Sefa KOYUNCU

Seyyid'in çevresinde gönüllüler ordusu, Tarifsiz bir heyecan içindeydi doğrusu. Hârûn Velî, mübarek şehri kuruyordu, Issız dağbaşı, güzel bir mekân oluyordu. Başlanıyordu nurlu tepenin imarına, En güzel müjdeydi bu, çevre insanlarına. Evlad-ı Resûlden bir velî' şehri kuran, Müjdeler getiriyor, mübarek ecdâdından. Nurlarını taşıyor yüce Efendimizin,

Fidan Dikimine Başlandı

28 Ekim Perşembe günü saat 13.00'te Atatürk büstüne çelenk konulduktan sonra törene katılanlar

toplular halinde fidan dikmeye gitti.

■ Devamı Sayfa 2'de

Seydişehir Okutma ve Yardım Derneğinden Şilt

Merkezi Ankara'da bulunan Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği yöneticileri geçtiğimiz günlerde ilçemize geldi.

Anadolu Lisesi başta olmak üzere bazı okullarımıza Atatürk büstü hediye eden dernek yöneticileri

kaymakam İbrahim Çay, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, basın mensupları ve bazı esnafları ziyaret etti. ■ Devamı Sayfa 2'de

Ustalık ve Kalfalık Belgesi Almak İsteyenlere Duyuru

Belge almaya hak kazanan ancak süre içerisinde müracaat edemeyen va-

Sağlık Meslek Lisesine 24 Kişilik Yeni Kontenjan

Sağlık Meslek Lisesi'ne gösterilen ilgi her geçen gün artıyor.

Kontenjanın yetersiz olmasıyla birlikte başka okullara kayıtlarını yaptıran öğrenciler, gelen yeni kontenjanla birlikte Sağlık Meslek Lisesi'ne kayıt yaptırmaya başladı.

■ Devamı Sayfa 3'te

Eğit - Sen Temsilciliği :

"TEK ÇARE ÖRGÜTLENMEKTİR"

Eğit-Sen temsilciliğinin basın bildirisi şöyle :
SİZ

— Her eğitim-öğretim yılında milyonlara varan kayıt parası alınmasını haklı bir durum olarak mı görüyorsunuz?

SİZ...

— 60, 70, ya da 80 kişilik sınıflarda gerçek